
UnivIS - Raumplan F21/03.48 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
12.10.2015

Gesellschaftstheorie: Parsons, Habermas,
Luhmann

Aretz

OS: Oberseminar: Migration, Integration,
Bildung

Kristen

Di
13.10.2015

Grundlagen politikwissenschaftlichen
Arbeitens

Waas

VS (BA): Politik und Markt
Stange

Kolloquium für Abschlussarbeiten im
Bachelorstudiengang

Aretz

Kolloquium für Abschlussarbeiten im
Masterstudiengang bzw.
Diplomstudiengang: Kolloquium für
Abschlussarbeiten im Master- bzw.
Diplomstudiengang

Aretz

Mi
14.10.2015

Familie im Lebenslauf: Familie im Wandel
Beier

HS: Hauptseminar Vergleichenden
Politikwissenschaft II: MA/SP British
Politics after the General Election of 2015

Saalfeld

S (MA): Theorie formalen Entscheidens
(Pol. Theo. III)

Waas

Aktuelle Forschungsprobleme u. -methoden
(Examenskolloquium MA)

Marx

Aktuelle Forschungsprobleme u. -methoden
(Examenskolloquium BA)

Marx

Do
15.10.2015

Forschungskolloquium für
Promovierende/Habilitierende

Saalfeld

Arbeit und Beruf im Lebenslauf:
Berufsrückkehr nach der Babypause

Beier

Fr
16.10.2015

Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der
Masterarbeit (IRWP)

Shirkhani

Internationalisation - doubleMA
programmes (Aston & Thessaloniki) info
meeting

Goldbach

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (Tel. 0951/863 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Einzeltermine vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Stand: Freitag, 23 August 2024 20:52:15


