UnivIS - Raumplan F21/03.48

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 12.10.2015	Di 13.10.2015	Mi 14.10.2015	Do 15.10.2015	Fr 16.10.2015
08:00					
09:00					Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der Masterarbeit (IRWP)
10:00		Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens	Familie im Lebenslauf: Familie im Wandel Beier	Forschungskolloquium für Promovierende/Habilitierende	Shirkhani
11:00		Waa	S	Saalfeld	
12:00		VS (BA): Politik und Markt Stang	HS: Hauptseminar Vergleichenden Politikwissenschaft II: MA/SP British Politics after the General Election of 2015	Arbeit und Beruf im Lebenslauf: Berufsrückkehr nach der Babypause Beier	Internationalisation - doubleMA programmes (Aston & Thessaloniki) info meeting
13:00			Saalfeld	Deter	Goldbach
14:00			S (MA): Theorie formalen Entscheidens (Pol. Theo. III)		
15:00			was		
16:00	Gesellschaftstheorie: Parsons, Habermas, Luhmann Aretz	Kolloquium für Abschlussarbeiten im Bachelorstudiengang Are	7		
	Тех	Kolloquium für Abschlussarbeiten im Masterstudiengang bzw. Diplomstudiengang: Kolloquium für Abschlussarbeiten im Master- bzw. Diplomstudiengang			
17:00				_	
18:00	OS: Oberseminar: Migration, Integration, Bildung Kristen		Aktuelle Forschungsprobleme umethoden (Examenskolloquium MA) Marx		
19:00	Krisien		Aktuelle Forschungsprobleme umethoden (Examenskolloquium BA) Marx		